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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Dames   

1 132 Caloz Sabine 1995 Mountain performance 1h07:28.45

2 104 Caloz Monique 1966 Mountain performance 1h07:59.67 31.22

3 103 Caloz Mélanie 1992 Mountain Performance 1h21:32.38 14:03.93

4 130 Zufferey Délia 1985 2h01:59.89 54:31.44

5 131 Zufferey Linda 1985 2h02:01.67 54:33.22

  Seniors 1978-2001  

1 117 Masset Gauthier 1990 Virage sports Vercorin 50:35.12

2 123 Rey Nicolas 1984 51:58.47 1:23.35

3 122 Rey Michaël 1983 52:35.68 2:00.56

4 137 Bannwart Yann 1987 57:11.94 6:36.82

5 136 Sylvain Maret 1978 59:39.01 9:03.89

6 126 Simon Schwery 1979 1h02:02.65 11:27.53

7 115 Luisier Christophe 1980 La Foulée Saillonintze 1h02:17.60 11:42.48

8 144 Montagner Nicolas 1994 1h06:32.82 15:57.70

9 135 Vallbona Jordi 1978 1h10:32.96 19:57.84

10 111 Joliat Tim 1999 1h12:55.36 22:20.24

11 143 Heritier Xavier 1989 Team Duo 1h15:16.32 24:41.20

12 133 Genoud Maurice 1983 CS 13 Etoiles 1h16:41.98 26:06.86

13 109 Fuzier Antoine 1986 1h20:13.10 29:37.98

14 140 Schmidt Cédric 1988 1h23:49.64 33:14.52

15 141 Gourdou-Labourdette Gregory 1983 1h29:42.25 39:07.13

16 129 Wuilmart Simon 1993 1h29:56.45 39:21.33

  Vétérans <---1977  

1 107 Craviolini Jean-Christophe 1971 virage sports 54:39.15

2 101 Anzenberger Gérard 1975 54:58.45 19.30

3 102 Beuret Philippe 1976 ski club bella tola st-luc 58:43.35 4:04.20

4 114 Kuonen Peter 1951 1h00:12.49 5:33.34

5 139 Gygax Alain 1965 virage sports 1h01:28.18 6:49.03

6 127 Vonlanthen David 1973 CS Le Mouret 1h01:47.00 7:07.85

7 112 Joliat Yves 1966 1h02:35.48 7:56.33

8 120 Oberson Francois 1964 1h03:35.40 8:56.25

9 116 Martin Pierre-Yves 1956 Montagnes show 1h08:01.38 13:22.23

10 113 Kolly Edmond 1957 CAS MOLESON 1h08:30.74 13:51.59

11 134 Favre Christian 1954 1h10:24.16 15:45.01

12 142 Anthamatten Olivier 1966 1h12:21.15 17:42.00
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13 138 Zucchinetti Giovanni 1968 1h12:40.76 18:01.61

14 110 Hiltpold Serge 1971 1h19:00.63 24:21.48

15 108 Donzé Cédric 1976 1h21:27.13 26:47.98

16 105 Caloz Pierre 1967 Mountain performance 1h22:20.02 27:40.87

17 125 Ryser Thomas 1974 1h23:56.07 29:16.92

18 121 Panchaud Pascal 1959 La Foulée Saillonintze 1h24:41.75 30:02.60

  scratch Dames  

1 132 Caloz Sabine 1995 Mountain performance 1h07:28.45

2 104 Caloz Monique 1966 Mountain performance 1h07:59.67 31.22

3 103 Caloz Mélanie 1992 Mountain Performance 1h21:32.38 14:03.93

4 130 Zufferey Délia 1985 2h01:59.89 54:31.44

5 131 Zufferey Linda 1985 2h02:01.67 54:33.22

  scratch Hommes  

1 117 Masset Gauthier 1990 Virage sports Vercorin 50:35.12

2 123 Rey Nicolas 1984 51:58.47 1:23.35

3 122 Rey Michaël 1983 52:35.68 2:00.56

4 107 Craviolini Jean-Christophe 1971 virage sports 54:39.15 4:04.03

5 101 Anzenberger Gérard 1975 54:58.45 4:23.33

6 137 Bannwart Yann 1987 57:11.94 6:36.82

7 102 Beuret Philippe 1976 ski club bella tola st-luc 58:43.35 8:08.23

8 136 Sylvain Maret 1978 59:39.01 9:03.89

9 114 Kuonen Peter 1951 1h00:12.49 9:37.37

10 139 Gygax Alain 1965 virage sports 1h01:28.18 10:53.06

11 127 Vonlanthen David 1973 CS Le Mouret 1h01:47.00 11:11.88

12 126 Simon Schwery 1979 1h02:02.65 11:27.53

13 115 Luisier Christophe 1980 La Foulée Saillonintze 1h02:17.60 11:42.48

14 112 Joliat Yves 1966 1h02:35.48 12:00.36

15 120 Oberson Francois 1964 1h03:35.40 13:00.28

16 144 Montagner Nicolas 1994 1h06:32.82 15:57.70

17 116 Martin Pierre-Yves 1956 Montagnes show 1h08:01.38 17:26.26

18 113 Kolly Edmond 1957 CAS MOLESON 1h08:30.74 17:55.62

19 134 Favre Christian 1954 1h10:24.16 19:49.04

20 135 Vallbona Jordi 1978 1h10:32.96 19:57.84

21 142 Anthamatten Olivier 1966 1h12:21.15 21:46.03

22 138 Zucchinetti Giovanni 1968 1h12:40.76 22:05.64

23 111 Joliat Tim 1999 1h12:55.36 22:20.24

24 143 Heritier Xavier 1989 Team Duo 1h15:16.32 24:41.20

25 133 Genoud Maurice 1983 CS 13 Etoiles 1h16:41.98 26:06.86
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26 110 Hiltpold Serge 1971 1h19:00.63 28:25.51

27 109 Fuzier Antoine 1986 1h20:13.10 29:37.98

28 108 Donzé Cédric 1976 1h21:27.13 30:52.01

29 105 Caloz Pierre 1967 Mountain performance 1h22:20.02 31:44.90

30 140 Schmidt Cédric 1988 1h23:49.64 33:14.52

31 125 Ryser Thomas 1974 1h23:56.07 33:20.95

32 121 Panchaud Pascal 1959 La Foulée Saillonintze 1h24:41.75 34:06.63

33 141 Gourdou-Labourdette Gregory 1983 1h29:42.25 39:07.13

34 129 Wuilmart Simon 1993 1h29:56.45 39:21.33

  Non classés  

Absents (1)

128 Waltregny Sandra 1973 universel

Abandons (3)

118 Monney Claire 1996

119 Monney Claude 1966

124 Rochat Vincent 1980 Triathlon Club Valais

 (DNS: Absent, DNF: Abandon, DSQ: Disqualifié, NPS: Interdiction de départ)



Montée des Populaires

Dos. Nom et prénom année Club Temps

Populaires Dames

1 Abbé Savioz Sabine 1979 50:50.78

2 Ballestraz Natacha 1978 50:50.38

13 Berrut Brigitte 1966 44:51.65

5 Florey Aline 1980 50:49.94

12 Jacot Caroline 1978 1h36:20.58

7 Joliat Virginie 2002 44:51.20

8 Leresche Anne 1969 48:26.66

11 Martin Sonia 1971 1h36:24.69

10 Rebuzzi Sabrina 1979 ski club bella tola st-luc 1h36:22.54

Populaires Hommes

3 Blondeau Grégory 1976 48:27.23

4 Cardona Frédéric 1976 1h04:21.67

6 Gruber Guillaume 1983 Triathlon Club Valais 47:15.70

9 Zufferey José 1980 1h04:28.47


